



Dodatek č. 1 vedený pod č. S 0578/2013 ke smlouvě o dílo  
č. S 0436/2013 ze dne 9. září 2013 na realizaci stavby „Celoplošná oprava  
ulice Turgeněvova včetně odvodnění v k.ú. Radvanice“

## Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Ostrava,  
městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních – Ing. Štěpán Košťál, místostarosta  
ve věcech technických - Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního  
řádu, dopravy a životního prostředí, Ing. Roman Hučlk, referent odboru  
stavebního řádu, dopravy a životního prostředí

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 19-11622761/0100

*dále jen objednatel*

2. Zhotovitel KARETA s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

Zastoupené: Ing. Zdeněk Němec, jednatel společnosti  
Ve věcech smluvních: Ing. Marek Němec,  
Ing. Martin Řehořek  
Ve věcech technických: Ing. Libor Sikora  
Ing. Pavel Prášil  
Ing. Tomáš Mráček  
Jiřina Švédíková

IČ: 623 60 213  
DIČ: CZ62360213  
Bankovní spojení: Komerční banka Bruntál  
Číslo účtu: 190776490297 / 0100  
zapsán v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 8072

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a násl. zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších  
předpisů: Ing. Pavel Prášil Číslo autorizace ČKAIT: 1103029

*dále jen zhotovitel*

**OSTRAVA!!!**  
**RADVANICE**  
**A BARTOVICE**



Obsah dodatku č. 1 vedeného pod č. S 578/2013 ke smlouvě o dílo č. S 0436/2013 ze dne 9. září 2013

čl. I. Úvodní ustanovení

1. Dne 9. září 2013 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0436/2013 na zajištění realizace stavby „Celoplošná oprava ulice Turgeněvova včetně odvodnění v k.ú. Radvanice“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňuje následujícím způsobem.

čl. II. Změny a doplnění smlouvy o dílo

1. V článku III. Předmět smlouvy se odst. 2 mění, rozšiřuje a upravuje o stavební práce uvedené ve změnovém listu č. 1 ze dne 30. října 2013. Podrobné vymezení změn je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. V článku V. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:  
Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále stanoveno jinak.

Cena za dílo bez DPH:	1 846 702,- Kč
navýšení bez DPH:	175 020,- Kč
celkem bez DPH:	2 021 722,- Kč.

čl. III. Závěrečné ustanovení

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku na realizaci stavby „Celoplošná oprava ulice Turgeněvova včetně odvodnění v k.ú. Radvanice“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu, usnesením č. 1664/69/13 ze dne 6. listopadu 2013.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0436/2013 zůstávají beze změn.
5. Přílohy dodatku: příloha č. 1 - změnový list ze dne 30. října 2013.

Za objednatele

Datum: 13 -11- 2013

Místo: \_\_\_\_\_

Ing. Štěpán Košťál  
místostarosta


STATUTÁRNÍ  
MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod  
Radvanice a Bartovice

Za zhotovitele

Datum: 13 -11- 2013

Místo: \_\_\_\_\_

Ing. Zdeněk Němec  
jednatel společnosti

  
KARETA  
KARETA s.r.o., Křmčovská 51, 792 01 Bruntál  
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484  
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Bourání betonu + oprava kanalizace	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
C 101	Komunikace		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
201309007	Oprava Turgeněvovy I-etapa (střední část)		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 532
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	166 012	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	166 012	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		166 012	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		166 012	Ostatní náklady celkem 0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	166 012 Kč
DPH		21,0 %	34 862 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>200 874 Kč</b>

Poznámka :

*[Handwritten signature]*

Stavba : 201309007 Oprava Turgeněvovy I-etapa (střední část)  
Objekt : C 101 Komunikace

Rozpočet : 2  
Bourání betonu + oprava kanalizace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	7 305	0	0	0	0
1 Zemní práce	158 707	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>166 012</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	166 012	0
Oborová přírážka	0	0,0	166 012	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	166 012	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	166 012	0
Zařízení staveniště	0	0,0	166 012	0
Provoz investora	0	0,0	166 012	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	166 012	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	166 012	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	201309007 Oprava Turgeněvovy I-etapa (střední část)	Rozpočet: 2
Objekt :	C 101 Komunikace	Bourání betonu + oprava kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
1	894608211R00	Výztuž šachet ze svařovaných sítí	t	0,05	29 100,00	1 455,00
2	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	2,25	2 600,00	5 850,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>7 305,00</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
3	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého	m3	23,25	5 950,00	138 337,50
4	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	23,25	187,00	4 347,75
5	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	23,25	343,00	7 974,75
6	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	139,50	27,30	3 808,35
		6*23,25		139,50		
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	23,25	14,30	332,48
8	199000000R00	Poplatek za skladku sutí	t	48,83	80,00	3 906,00
		23,25*2,1		48,83		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>158 706,83</b>

*D. A.*

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Podchycení pramene	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
C 301	Kanalizace		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
201309007	Oprava Turgeněvovy I-etapa (střední část)		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	532
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9 008	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	9 008	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	9 008	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	9 008	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		9 008 Kč
DPH	21,0 %		1 892 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>10 900 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	201309007 Oprava Turgeněvovy I-etapa (střední část)	Rozpočet : 3
Objekt :	C 301 Kanalizace	Podchycení pramene

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 1 - Zemní práce	5 496	0	0	0	0
4 4 -Vodorovné konstrukce	376	0	0	0	0
8 8 - Potrubí	2 691	0	0	0	0
1 1 - Zemní práce	444	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>9 008</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	201309007 Oprava Turgeněvovy I-etapa (střední část)	Rozpočet: 3
Objekt :	C 301 Kanalizace	Podchycení pramene

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>1 - Zemní práce</b>						
1	132218	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEP TR 3 PLAC DO 20KM Hloubení rýh pro kanalizační potrubí 7,26*0,9*1	M3	6,53 6,53	286,40	1 871,34
2	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍUložení zeminy vč. poplatku na skládku	M3	6,53	80,00	522,72
3	17581	OBSYP POTRUBÍ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ- viz výkaz kubatur 7,26*0,739	M3	5,37 5,37	578,17	3 101,94
<b>Celkem za 1 1 - Zemní práce</b>						<b>5 496,00</b>
<b>Díl: 4</b>						
<b>4 -Vodorovné konstrukce</b>						
4	45157	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENĚHOpodsyp písek,viz výkaz kubatur 7,26*0,9*0,1	M3	0,65 0,65	575,79	376,22
<b>Celkem za 4 4 - Vodorovné konstrukce</b>						<b>376,22</b>
<b>Díl: 8</b>						
<b>8 - Potrubí</b>						
5	874451	POTRUBÍ Z TRUB PP DN 300MMPP 335/300	M	7,26	370,71	2 691,35
<b>Celkem za 8 8 - Potrubí</b>						<b>2 691,35</b>
<b>Díl: 1</b>						
<b>1 - Zemní práce</b>						
6	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	8,00	55,50	444,00
<b>Celkem za 1 1 - Zemní práce</b>						<b>444,00</b>

*D. H.*